
UCHWAŁA NR XXXVIII/81/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 363.000 zł

1. 2. z równoczesnym zmniejszeniem planu dochodów o kwotę 363.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 20.863 zł

2. 2. z równoczesnym zmniejszeniem planu wydatków o kwotę 20.863 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXV/81/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2013 wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2013 r.” otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 25.619.218,23 zł po stronie dochodów i 25.619.218,23 zł po stronie 
wydatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 1CE9D42D-B1F7-4575-83B9-BFA12D51BB43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/81/13
Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział 710
Na podstawie wykonania planu wydatków budżetowych za 11 miesięcy 2013 r. zmniejszono

plan wydatków na zadanie inwestycyjne "Przygotowanie infrastruktury dla Parku
Technologicznego".

Dział 900
Zwiększenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne "Rewaloryzacja infrastruktury

uzdrowiskowej" w zakresie zieleni i urządzeń fitness dokonano w związku z ostatecznym kosztem
tego zadania oszacowanym po przetargu na realizację zadania.

Dział 921
Zwiększenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne "Rewaloryzacja infrastruktury

uzdrowiskowej" w zakresie przebudowy toalet w budynku Teatru Zdrojowego dokonano w związku
z ostatecznym kosztem tego zadania oszacowanym po przetargu na realizację zadania.

Id: 1CE9D42D-B1F7-4575-83B9-BFA12D51BB43. Podpisany Strona 1




